
             
        WOJEWÓDZKA STACJA 
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA  
              W BYDGOSZCZY  

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna  

w Bydgoszczy 

ul. Kujawska 4, 85-031 Bydgoszcz 

sekretariat.wsse.bydgoszcz@sanepid.gov.pl; www.gov.pl/web/wsse-bydgoszcz 

 

Strona 1 z 5 

 
Nasz znak: EZP.272.31.2023   Bydgoszcz, dnia 03 października 2023 r. 
Egz. nr 1 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
(odpowiedzi na pytania Wykonawców - 4) 

 
Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Bydgoszczy, ul. Kujawska 4, 85-031 
Bydgoszcz, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji nr EZP.272.31.2023 na dostawę odczynników chemicznych dla Wojewódzkiej 
Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy, wpłynęły kolejne pytania Wykonawców 
do treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) o następującej treści: 
 
Pytanie nr 1 
Część 1  

„Pozycja nr 38 - Czy zamawiający wyraża zgodę na dostawę odczynnika z terminem przydatności 

3 miesiące od daty produkcji?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 2 
Część 1 

„Pozycja nr 2 Czy zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie odczynnika : 

Azomethine H hydrate 

C17H12NNaO8S2 · x H2O ), CAS No.: 206752 32 1 

A jeżeli zamawiający nie wyraża zgody to czy może wskazać numer katalogowy, producenta 

którego oczekuje w dostawie?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

„Pozycja nr 49 Czy zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie : 

Activated charcoal powder, -100 particle size (mesh), decolorizing w op.1 kg, z terminem 

przydatności 12 miesięcy od daty wysyłki od producenta. Na etykiecie produktu nie będzie 

wskazanego terminu przydatności. 

Poniżej specyfikacja  
CAS Number: 7440-44-0  
MDL: MFCD00133992 
Formula: C 
Formula Weight: 12.01 g/mol” 

http://www.gov.pl/web/wsse-bydgoszcz


Strona 2 z 5 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

„Pozycja nr 44 Czy zamawiający wyraża zgodę na dostawę odczynnika tj. skrobi rozpuszczalnej 

czda na którego certyfikacie nie będzie opisana zawartość skrobi ?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

„Pozycja nr 3 Czy zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie odczynnika o czystości min. 98% ?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

„Pozycja nr 48 Czy zamawiający może wskazać numer katalogowy, producenta dla odczynnika 

którego oczekuje w dostawie?” 

Odpowiedź: Przykładowy produkt spełniający specyfikację: Chempur 118799554. 

„Pozycja nr 49 Czy zamawiający może wskazać numer katalogowy, producenta dla odczynnika 

którego oczekuje w dostawie?” 

Odpowiedź: Przykładowy produkt spełniający specyfikację: DARCO 242276. 

Pytanie nr 3 
Część 7 

„Pozycja nr 7 Czy zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie Eteru naftowego 40÷60st.C do 

analizy pestycydów na którego certyfikacie nie będzie informacji dot. czystości?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

„A w przypadku kiedy zamawiający nie wyraża zgody to czy może wskazać numer katalogowy lub 

producenta odczynnika który spełnia jego wymagania?” 

Odpowiedź: Przykładowy produkt: Chempur 613846901. 

Pytanie nr 4 
Część 5 

„Pozycja nr 3 Czy zamawiający wyraża zgodę na dostawę odczynnika zgodnego z niżej 

wymienioną specyfikacją oraz terminem przydatności min. 12 miesięcy od daty dostawy? 

Nitric acid superpure for trace analysis (67.0 - 69.0 % w/w).” 



Strona 3 z 5 

 



Strona 4 z 5 

 

 



Strona 5 z 5 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę produktu o przedstawionej specyfikacji z 

terminem ważności min. 12 m-cy. 

„Pozycja nr 12 Czy zamawiający wyraża zgodę na dostawę odczynnika z terminem przydatności 

18 miesięcy od daty dostawy?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

W konsekwencji powyższego Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.  
Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za 
pośrednictwem strony https://platformazakupowa.pl/pn/pwisbydgoszcz do dnia 09.10.2023 r. do 
godz. 08:00. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.10.2023 r. o godz. 08:15. 
 
 
 

Dyrektor 

Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Bydgoszczy 

(podpis nieczytelny) 

Wojciech KOPER 

 
 
 
 

Wyk. w 1 egz. 

Otrzymują: 

1. https://platformazakupowa.pl/ 

2. a/a 

https://platformazakupowa.pl/pn/pwisbydgoszcz

